
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 21.12.2018/p.36bis 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DISTRETTO AGROALIMENTARE REGIONALE (D.A.RE S.C.R.L.) – RIDUZIONE 

CAPITALE SOCIALE 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO  l’art. 14 del d. lgs. 19.08.2016 n. 175 e s.m.i. recante il “Testo unico 

in materia di società a partecipazione pubblica” e s.m.i.; 

VISTO  l’art. 2482 bis c.c.; 

VISTO lo stralcio del verbale dell’Assemblea dei soci del Distretto 

Agroalimentare Regionale Puglia S.c.a.r.l. (D.A.Re Puglia S.c.r.l.) 

tenutasi il 17.12.2018, riportato in narrativa;  

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione – Sezione Ricerca e Terza Missione – Enti 

Partecipati e convenzioni per la Ricerca; 

UDITE l’illustrazione e le precisazioni del Direttore della Direzione Ricerca, 

Terza Missione e Internazionalizzazione, dott.ssa Pasqua Rutigliani 

delegata dal Rettore a partecipare alla suddetta Assemblea, 

DELIBERA 

- di ratificare la riduzione del capitale sociale del Distretto Agroalimentare Regionale 

Puglia S.c.a.r.l. (D.A.Re Puglia S.c.r.l.) da € 500.000,00 ad € 10.755,00 con ripianamento 

della perdite pari ad € 598.094,00 utilizzando il fondo delle riserve accantonato, pari ad 

€ 108.849,00, così come deliberato nell’Assemblea dei soci tenutasi il 17.12.2018; 

- di aderire alla richiesta del Presidente del Distretto Agroalimentare Regionale Puglia 

S.c.a.r.l. (D.A.Re Puglia S.c.r.l.) di mettere a disposizione una sala per la riunione del 

Consiglio di Amministrazione dello stesso distretto, da tenersi il giorno 27.12.2018.  

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 21.12.2018 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
 Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


